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Klengel ,Paul
vezi:COUPERIN,Fr.les Graces HNaturelles

Bearbe itung von P.Klengel.
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KLENGEL ,Paul

vez i:BACH,C.Phil .Em.Sonate in C dur
fuft Violine(Viloncell) und Klavier.
Bearbeitung von Paul Klengel.




KLENGEL , Paul

vezi: BACH,Carl,Ph.Emmanuel. Zwei Somaten

fir 2 Violinen und Klavier. (Violon-
cello ad libitum) .Zum ersten &

neu herausgegeben von Paul Klengel.
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KLENGEL, Paul

vezi: DVORAC, Antonin.

Humoreske ffir Piano
forte un Violine (aus Op.lol No.8).
Bearbeitung von Paul Klengel.
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KLENGEL, Paug
vesi: HAYDN, Joseph. Konzert in C.dur

Violine. Noele.... Bogarbeitet und
mit Kadenzen versehen von Paul

Klengel

o




	00030054
	00030055
	00030056
	00030057
	00030058
	00030059

